Autorização de Aplicação e Resgate – APR 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – 
PIRAPREV - CNPJ: 10.543.660/0001-72 

Nº:                  085/2025 
Data:              05/11/2025 

Valor: R$ 110.000,01 (cento e dez mil reais e um centavo). 

Res. CMN nº 4.963/2021 
Artigo 7º, inciso III, Alínea “a”. 

Banco: Itaú Ag. 7890 Conta 08870-6 

Resgate parcial do Fundo de Investimento ITAU INSTITUCIONAL RF REF DI FI, CNPJ: 00.832.435/0001-00. com a 
finalidade de operacionalizar os pagamentos das despesas administrativas referente ao mês de